
Zarządzenie  Nr 152/2014 

Burmistrza Karczewa 

 z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 57/2014 Burmistrza Karczewa z dnia                     

30 kwietnia 2014 r. 

 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz 

komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. M. F. z 2009 r. Nr 15, poz. 84) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 zarządzenia Nr 57/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 30 

kwietnia 2014 r. w sprawie planu kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Karczew w 2014 r.  

poprzez skreślenie punktu 3.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


